Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Administração

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP:  87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones:  (044) 3011-4220 - Fax:  (044) 3011-1313
C.N.P.J.:  79.151.312/0001-56 - Inscrição Estadual:  Isento

PORTARIA Nº 047/2015-PAD

A Profª. Maria Helena Ambrosio Dias, Pró-Reitora de
Administração da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº 392/2011-
GRE e

considerando o processo número 6693/2015;
considerando  as necessidades de análise e julgamento das propostas e dos documentos

de habilitação, conforme previsto Edital 027/2015-DMP, item 1.1 do processo supramencionado;
considerando o artigo 6º, inciso XVI da Lei Federal nº 8.666/1993;
considerando o artigo 51, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/1993;
considerando o artigo 30, § 5º da  Lei Estadual nº 15.608/2007;

R E S O L V E:

Art. lº Nomear uma COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO , para avaliação dos

documentos das empresas interessadas na Concorrência Internacional, aberta pelo Edital número
027/2015-DMP, objetivando a aquisição de espectrômetro FTIR com transformada de Fourier,

Art. 2º Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a referida Comissão:

PRESIDENTES MEMBROS

Eusilange Milani Miranda (DMP)
Maria do Carmo de Souza (DMP)
Ulisses Bursi(DMP)

Eusilange Milani Miranda (DMP)
Hilsinéia Maria Fumagalli Dacome (DMP)
Juliana da Cunha Verran Shikasho (DMP)
Leoni de Cássia da Costa (DMP)
Madison Toshio Kusakawa (DMP)
Maria do Carmo de Souza (DMP)
Marina Hisae Hirose Yamada
Olimpio Mutsuo Fujikawa(DMP)

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 08 de outubro de 2015.

Maria Helena Ambrosio Dias,

  Pró-Reitora de Administração.